
Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

č. j . JU/09/06678/20 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

Vodňany,2. 11.2020 

Opatření děkana č. 27 /2020 
Zrušení Opatření děkana č. 19/2020 Volby do Akademického 

senátu Fakulty rybářství a ochrany vod JU (dále jen „FROV JU") 

Ruším tímto volby do Akademického senátu FROV JU pro funkční období 2020-2023, které se 
řídí Volebním řádem Akademického senátu FROV JU, schváleného Akademickým senátem 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích dne 16. S. 2017 a Akademickým senátem FROV JU 
dne 2. 5. 2017. 

Volby do Akademického senátu FROV JU, které byly vyhlášeny v termínu 5. a 6. 11. 2020 se 

tímto opatřením ruší s ohledem na opětovné vyhlášení nouzového stavu dne 5. října 2020 a 

tím vstupující v platnost§ 7 odst. 2 zákona 188/2020 Sb. 

Vzhledem k zákonným lhůtám se nyní prod lužuje funkční období Akademického senátu FROV 
JU do 120. dne po ukončení nouzového stavu. 

Před uplynutím této lh ůty bude vyhlášen nový harmonogram voleb do Akademického senátu 
FROV JU v řádných termínech. 

~'.Q '{ ,i;,,,~/ 
MVDr. Eliška Zusková, Ph.O. 
před sedkyně AS FROV JU 

Zát iší 728/1 1, 389 25 Vodňa ny, Česká republika T/ +420 387 774 601 F/ +420 387 774 634 
Vy ř i zuje: Milada Vazačová 

1 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph .O. 
děkan FROV JU 

www.frov. jcu.cz 


